MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 765 SETEMBRO/2022
Portaria Nº 39/2022

(CT/UFPI)

27 de setembro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 39/CT-UFPI, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022

Designa representantes do Centro de Tecnologia
para compor o grupo especializado na unidade
setorial de correição da UFPI.

 O Diretor do Centro de Tecnologia, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições e, considerando:

 - O que estabelece o artigo 33 do Regimento Geral da UFPI;

-  MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 77/2022 - USC

RESOLVE:

Designar os representantes do Centro de Tecnologia, cujos nomes estão abaixo listados,

para compor o grupo especializado na unidade setorial de correição da UFPI.

Prof. Rafael Rocha Matias – (Curso de Engenharia Elétrica)

Profa. Rafaela Luiz Pereira Santos - (Curso de Engenharia de Materiais)

Prof. Wendson de Oliveira Souza – (Departamento de Transportes)

Prof. Eduardo Martins Fontes do Rego – (Departamento de Estruturas)

TAE. Nicole Fernanda Rocha Silva – (Centro de Tecnologia)

TAE. Ana Luiza Teles e Silva -– (Centro de Tecnologia)

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Marcos Antonio Tavares Lira
Diretor do Centro de Tecnologia - UFPI